isolation thermique
extérieure
fixations des charges
sans pont thermique
PAREXLANKO est une marque du groupe Sika
ParexGroup S.A. Département Façades
19, place de la Résistance - CS 50053 - 92445 Issy-Les-Moulineaux Cedex
Tél. : +33 ( 0)1 41 17 20 00 parexlanko.com

conductivité thermique λ = 0,04 W/m.K
Fixation
IPMRB (pour béton)
- Diamètre de perçage : 10 mm
- Profondeur min. de perçage : 63 mm
- Profondeur min. d'ancrage : 50 mm
- Raccordement d'outil : Torx® T40
IPMRM  (pour maçonnerie)
- Diamètre de perçage : 12 mm
- Profondeur min. de perçage : 95 mm
- Profondeur min. d'ancrage : 85 mm
- Raccordement d'outil : clé plate 13
Systèmes associés Tous les systèmes de la gamme PARISO
exceptés ceux sur supports MOB
Référence épaisseur d'isolant (mm) unité de vente
IPMRB100 100
Pièce
IPMRB120 120
IPMRB140 140
IPMRB160 160
IPMRB180 180
IPMRB200 200
IPMRB220 220
IPMRB240 240
IPMRB260 260
IPMRB280 280
IPMRB300 300
RéFéRENcEMENT
plaques de montage
Plaques de montage pour béton IPMRB (livrées avec les chevilles)
PAREXLANKO est une marque du groupe Sika

 Les trous percés doivent être soigneusement dépoussiérés.
 Poser les tiges filetées et laisser durcir. Pour les maçonneries, il faut utiliser impérativement des
 douilles d’ancrage à injection.
 étaler du mortier  de collage (MAITé, cOLLE ccP+, uNITé ou FAcITé) sur tout le plan de collage de
 la plaque.
 Poser la plaque au moyen des chevilles de vissage.
 Après durcissement complet du mortier de collage, resserrer les chevilles de vissage à fond.
 1
 2  3  3
 4
 1
 2
 3
 4
Référence épaisseur d'isolant (mm) unité de vente
IPMRM100 100
Pièce
IPMRM120 120
IPMRM140 140
IPMRM160 160
IPMRM180 180
IPMRM200 200
IPMRM220 220
IPMRM240 240
IPMRM260 260
IPMRM280 280
IPMRM300 300
RéFéRENcEMENT
ipmr
plaques de montage
Plaques de montage pour maçonnerie IPMRM (livrées avec tiges filetées et tamis pour scellement